
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 지역개발과

지역개발과 18,178,103 12,933,869 5,244,234

국 308,428 307,428 1,000

지 1,184,109 634,109 550,000

기 354,660 0 354,660

특 8,250 0 8,250

도 433,968 394,046 39,922

군 15,888,688 11,598,286 4,290,402

지역경제활성화 3,172,495 1,538,367 1,634,128

국 273,928 273,928 0

지 64,109 64,109 0

기 354,660 0 354,660

특 8,250 0 8,250

도 248,372 250,397 △2,025

군 2,223,176 949,933 1,273,243

지방물가안정관리 1,763,378 463,592 1,299,786

국 21,550 21,550 0

기 240,260 0 240,260

도 185,400 185,400 0

군 1,316,168 256,642 1,059,526

발전소주변지역지원사업(특별지원) 204,240 0 204,240

기 204,240 0 204,240

401 시설비및부대비 204,240 0 204,240

기 204,240 0 204,240

01 시설비 204,240 0 204,240

○ 도암 월하제 농로포장공사 28,200 0 28,20028,200,000원

기 28,200 0 28,200

○ 도암 월하마을 농로포장공사 31,600 0 31,60031,600,000원

기 31,600 0 31,600

○ 도암 월하안길 아스콘 덧씌우기

23,000 0 23,00023,000,000원

기 23,000 0 23,000

○ 도암 만년제 농로포장공사 20,250 0 20,25020,250,000원

기 20,250 0 20,250

○ 도암 율포 신리마을 아스콘 덧씌우기

33,150 0 33,15033,150,000원

기 33,150 0 33,150

○ 도암 표장마을 우물복원사업 2,548 0 2,5482,548,000원

기 2,548 0 2,548

○ 도암 회룡마을 농로포장 공사 13,142 0 13,14213,142,000원

기 13,142 0 13,142

○ 신전 수양마을 농로포장 공사 9,850 0 9,8509,850,000원

기 9,850 0 9,850

○ 신전 삼인마을 농로포장 공사 7,500 0 7,5007,500,000원

기 7,500 0 7,500

○ 신전 봉양마을 농로포장 공사 7,500 0 7,5007,500,000원

기 7,500 0 7,500

○ 신전 노해마을 농로포장 공사 7,500 0 7,5007,500,000원

기 7,500 0 7,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 지역개발과

○ 신전 백용마을 농로포장 공사 5,000 0 5,0005,000,000원

기 5,000 0 5,000

○ 신전 대원마을 농로포장 공사 5,000 0 5,0005,000,000원

기 5,000 0 5,000

○ 신전 부춘마을 농로포장 공사 5,000 0 5,0005,000,000원

기 5,000 0 5,000

○ 신전 논정마을 농로포장 공사 5,000 0 5,0005,000,000원

기 5,000 0 5,000

발전소주변지역지원사업(공공사회복지) 36,020 0 36,020

기 36,020 0 36,020

401 시설비및부대비 27,020 0 27,020

기 27,020 0 27,020

01 시설비 27,020 0 27,020

○ 도암 표장마을 우물복원 사업 5,452 0 5,4525,452,000원

기 5,452 0 5,452

○ 신전 수양리 배수로준설 장비지원

4,368 0 4,3684,368,000원

기 4,368 0 4,368

○ 성전 당산마을 배수로공사 5,730 0 5,7305,730,000원

기 5,730 0 5,730

○ 성전 신기마을 배수로공사 5,730 0 5,7305,730,000원

기 5,730 0 5,730

○ 성전 랑동마을 배수로공사 5,740 0 5,7405,740,000원

기 5,740 0 5,740

402 민간자본이전 9,000 0 9,000

기 9,000 0 9,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 9,000 0 9,000

○ 도암 장촌마을 스피커이설 및 추가구입

2,200 0 2,2002,200,000원

기 2,200 0 2,200

○ 도암 만덕경로당 비품구입 3,500 0 3,5003,500,000원

기 3,500 0 3,500

○ 도암 석천경로당 비품구입 1,500 0 1,5001,500,000원

기 1,500 0 1,500

○ 옴천면 7개마을 공공시설 운영비

1,800 0 1,8001,800,000원

기 1,800 0 1,800

물가안정 및 전통시장활성화 192,368 142,842 49,526

201 일반운영비 60,779 61,610 △831

01 사무관리비 16,855 17,686 △831

○ 일반수용비 15,257 16,060 △803

― 착한가격업소 쓰레기봉투 지원

2,850 3,000 △150

― 강진,마량,병영시장 전기안전검사 대행수

수료 7,182 7,560 △378

경정 2,850,000원

경정 7,182,000원
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부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 소방시설 정밀점검 수수료

950 1,000 △50

― 강진시장 승강기 정기,자체검사 수수료

1,900 2,000 △100

― 계량기 정기검사 홍보물 등 제작 1,425 1,500 △75

ㆍ 합격증, 홍보물 3종 1,425 1,500 △75

― 계량기 표준측정기 구매(교정)

950 1,000 △50

○ 급 량 비 548 576 △28

― 전통시장 활성화 업무추진

548 576 △28

경정 950,000원

경정 1,900,000원

경정 1,425,000원

경정 950,000원

경정 547,200원

202 여비 7,217 2,860 4,357

01 국내여비 2,717 2,860 △143

○ 시장업무 세미나 및 물가안정 업무 추진

760 800 △40

○ 물가조사 및 불공정거래 시군교류 단속

570 600 △30

○ 불법 공산품, 유사상품 시군교류 단속

475 500 △25

○ 전통시장 친절, 청결, 신뢰 지도단속

912 960 △48

경정 760,000원

경정 570,000원

경정 475,000원

경정 912,000원

04 국제화여비 4,500 0 4,500

○ 상인역량강화 해외현장학습 안내공무원 여비

4,500 0 4,5001,500,000원 * 3명 * 1회

203 업무추진비 7,600 8,000 △400

03 시책추진업무추진비 7,600 8,000 △400

○ 지역경제 활성화 대책추진

7,600 8,000 △400경정 7,600,000원

301 일반보상금 33,400 2,000 31,400

06 민간인국외여비 31,500 0 31,500

○ 상인역량강화 해외현장학습(상인대학생 등)

31,500 0 31,5001,500,000원 * 30명 * 1회 * 70/100

09 행사실비보상금 1,900 2,000 △100

○ 전통시장 상인 현장교육 실시

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

307 민간이전 77,220 62,220 15,000

02 민간경상사업보조 37,220 32,220 5,000

○ 상점가 '장사의 신' 교실 운영

11,000 6,000 5,000경정 11,000,000원

04 민간행사사업보조 40,000 30,000 10,000

○ 전통시장 장터문화 한마당

40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원

도시가스 공급사업 1,060,000 50,000 1,010,000

도 50,000 50,000 0

군 1,010,000 0 1,010,000
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부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

○ 도시가스 공급관 설치 원가 용역비

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 1,050,000 50,000 1,000,000

도 50,000 50,000 0

군 1,000,000 0 1,000,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,000,000 0 1,000,000

○ 도시가스 공급관 설치공사 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

중소기업지원 및 일자리창출 941,137 835,595 105,542

국 252,378 252,378 0

지 64,109 64,109 0

특 8,250 0 8,250

도 62,972 64,997 △2,025

군 553,428 454,111 99,317

중소기업체지원육성 132,000 65,000 67,000

201 일반운영비 9,950 1,000 8,950

01 사무관리비 9,950 1,000 8,950

○ 일반수용비 9,950 1,000 8,950

― 일자리 안정자금 홍보물 제작(리플릿 등 3

종) 2,000 0 2,000

― 일자리 박람회 추진(부스임대료 등) 7,000 0 7,000

ㆍ 부스임대료 6,000 0 6,000

ㆍ 홍보물 제작 1,000 0 1,000

― 중소기업제품 홍보 및 기업유치 언론 홍보

950 1,000 △50

2,000,000원

2,000,000원 * 3개 부스

1,000,000원 * 1식

경정 950,000원

202 여비 2,150 1,000 1,150

01 국내여비 2,150 1,000 1,150

○ 일자리정책 업무 추진 여비

1,200 0 1,200

○ 제조업체 실태조사 추진 475 500 △25

○ 중소기업 애로 및 의견수렴 추진

475 500 △25

50,000원 * 6명 * 4회

경정 475,000원

경정 475,000원

301 일반보상금 6,900 2,000 4,900

09 행사실비보상금 6,900 2,000 4,900

○ 일자리정책 박람회 등 참가 실비보상

5,000 0 5,000

○ 중앙 및 도 단위 판로개척 설명회 등 참가

950 1,000 △50

○ 직업소개소 종사원 교육 참석 보상

950 1,000 △50

200,000원 * 5명 * 5일

경정 950,000원

경정 950,000원

308 자치단체등이전 113,000 61,000 52,000

07 자치단체간부담금 113,000 61,000 52,000
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부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전남신용보증재단 보증재원 군 부담금

52,000 0 52,00052,000,000원 * 1회

공공근로사업 124,641 125,859 △1,218

도 3,641 4,859 △1,218

군 121,000 121,000 0

101 인건비 116,701 117,919 △1,218

도 3,334 4,552 △1,218

군 113,367 113,367 0

04 기간제근로자등보수 116,701 117,919 △1,218

○ 공공근로사업 인건비 102,801 103,874 △1,073경정 102,801,000원

도 2,936 4,009 △1,073

군 99,865 99,865 0

○ 공공근로사업 4대보험(기관부담금)

13,900 14,045 △145경정 13,900,000원

도 398 543 △145

군 13,502 13,502 0

지역공동체일자리사업(성인지) 128,218 128,218 0

지 64,109 64,109 0

도 19,233 19,180 53

군 44,876 44,929 △53

101 인건비 115,218 115,218 0

지 57,609 57,609 0

도 17,283 17,230 53

군 40,326 40,379 △53

04 기간제근로자등보수 115,218 115,218 0

○ 지역공동체 일자리 사업

102,588 102,588 051,294,000원 * 2회

지 51,294 51,294 0

도 15,441 15,388 53

군 35,853 35,906 △53

전남형 청년인턴사업 38,000 36,000 2,000

도 19,000 18,000 1,000

군 19,000 18,000 1,000

307 민간이전 38,000 36,000 2,000

도 19,000 18,000 1,000

군 19,000 18,000 1,000

02 민간경상사업보조 38,000 36,000 2,000

○ 전남형 청년인턴 사업 38,000 36,000 2,000경정 38,000,000원

도 19,000 18,000 1,000

군 19,000 18,000 1,000

서민층 가스시설 개선사업 52,310 42,800 9,510

도 4,500 6,360 △1,860

군 47,810 36,440 11,370

403 자치단체등자본이전 52,310 42,800 9,510

도 4,500 6,360 △1,860

군 47,810 36,440 11,370

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 52,310 42,800 9,510
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부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 서민층 가스안전장치(타이머 콕) 보급사업(2

017년 도비사업 추가분) 15,710 0 15,710

○ 서민층 가스안전장치(타이머 콕) 보급사업

15,000 21,200 △6,200

53,435원 * 294개

50,000원 * 300가구

도 4,500 6,360 △1,860

군 10,500 14,840 △4,340

농공단지시설 개보수 124,200 104,200 20,000

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

○ 마량농공단지 노후 집수정 정비

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

일자리 안정자금 지원사업 8,250 0 8,250

특 8,250 0 8,250

201 일반운영비 8,250 0 8,250

특 8,250 0 8,250

01 사무관리비 8,250 0 8,250

○ 일반수용비 8,250 0 8,250

― 일자리 안정자금 지원사업 추진

8,250 0 8,2508,250,000원

특 8,250 0 8,250

기타 지역경제 자원개발 467,980 239,180 228,800

기 114,400 0 114,400

군 353,580 239,180 114,400

강진군복지시설LED조명교체사업 228,800 0 228,800

기 114,400 0 114,400

군 114,400 0 114,400

401 시설비및부대비 228,800 0 228,800

기 114,400 0 114,400

군 114,400 0 114,400

01 시설비 227,153 0 227,153

○ 강진군 복지시설 LED 조명 교체사업

227,153 0 227,153228,800,000원 * 99.28/100

기 113,577 0 113,577

군 113,576 0 113,576

03 시설부대비 1,647 0 1,647

○ 강진군 복지시설 LED 조명 교체사업

1,647 0 1,6471,647,000원

기 823 0 823

군 824 0 824

지역 및 도시개발 7,344,140 4,646,140 2,698,000

지 720,000 170,000 550,000

도 22,000 22,000 0

군 6,602,140 4,454,140 2,148,000

지역기반시설 확충 및 정비 699,230 697,910 1,320

지 170,000 170,000 0

도 22,000 22,000 0
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부서: 지역개발과

정책: 지역 및 도시개발

단위: 지역기반시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 507,230 505,910 1,320

군관리계획 97,670 96,350 1,320

201 일반운영비 46,070 44,750 1,320

01 사무관리비 13,070 11,750 1,320

○ 일반수용비 7,920 6,600 1,320

― S/W 임대료(Auto Cad) 1,320 0 1,320440,000원 * 3식

남포지구 새뜰마을 243,000 243,000 0

지 170,000 170,000 0

도 22,000 22,000 0

군 51,000 51,000 0

307 민간이전 20,000 0 20,000

지 14,000 0 14,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○ 남포지구 새뜰마을 사업추진 20,000 0 20,00020,000,000원

지 14,000 0 14,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

401 시설비및부대비 223,000 243,000 △20,000

지 156,000 170,000 △14,000

도 20,200 22,000 △1,800

군 46,800 51,000 △4,200

01 시설비 221,250 241,250 △20,000

○ 남포지구 새뜰마을 221,250 241,250 △20,000경정 221,250,000원

지 154,875 168,875 △14,000

도 19,912 21,712 △1,800

군 46,463 50,663 △4,200

도시계획 도로개설 4,325,680 2,230,000 2,095,680

도로개설관리 4,325,680 2,230,000 2,095,680

401 시설비및부대비 4,325,680 2,230,000 2,095,680

01 시설비 4,297,501 2,214,781 2,082,720

○ 서문안~인화어린이집 도시계획도로 개설공사

1,043,025 645,905 397,120

○ 다산청렴수련원 진입로 개설공사

1,092,800 794,960 297,840

○ 의료원~3.1탑간 도시계획도로 개설공사

794,240 397,120 397,120

○ 중앙초후문~대아아파트 도시계획도로 개설공

사 198,560 0 198,560

○ 강진만 생태공원진입로(보은로4차선~남포교

차로) 외 8개소 아스콘 덧씌우기

496,400 0 496,400

○ 모란빌라~강진읍교회 도시계획도로 외 6개소

실시설계 용역 165,680 0 165,680

경정 1,043,025,000원

경정 1,092,800,000원

경정 794,240,000원

200,000,000원 * 99.28/100

500,000,000원 * 99.28/100

165,680,000원 * 1식
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부서: 지역개발과

정책: 지역 및 도시개발

단위: 도시계획 도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 탑동마을회관 주변 도시계획도로 정비사업

80,000 0 80,000

○ 아뜨리움 아파트 주변 도시계획도로 정비사

업 50,000 0 50,000

80,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

03 시설부대비 28,179 15,219 12,960

○ 서문안~인화어린이집 도시계획도로 개설공사

6,975 4,095 2,880

○ 다산청렴수련원 진입로 개설공사

7,200 5,040 2,160

○ 의료원~3.1탑간 도시계획도로 개설공사

5,760 2,880 2,880

○ 중앙초후문~대아아파트 도시계획도로 개설공

사 1,440 0 1,440

○ 강진만 생태공원진입로(보은로4차선~남포교

차로) 외 8개소 아스콘 덧씌우기

3,600 0 3,600

경정 6,975,000원

경정 7,200,000원

경정 5,760,000원

200,000,000원 * 0.72/100

500,000,000원 * 0.72/100

도시공원 정비사업 2,297,460 1,696,460 601,000

지 550,000 0 550,000

군 1,747,460 1,696,460 51,000

보은산 등산로 정비 35,600 15,600 20,000

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

01 시설비 30,000 10,000 20,000

○ 보은산 등 도시공원 보수·정비 공사

30,000 10,000 20,000경정 30,000,000원

세계모란공원 조성 490,860 480,860 10,000

401 시설비및부대비 460,000 450,000 10,000

01 시설비 460,000 450,000 10,000

○ 세계모란공원 정비 및 유지 관리

10,000 0 10,0005,000,000원 * 2회

지역개발사업 271,000 0 271,000

지 250,000 0 250,000

군 21,000 0 21,000

401 시설비및부대비 271,000 0 271,000

지 250,000 0 250,000

군 21,000 0 21,000

01 시설비 269,200 0 269,200

○ 지역개발사업 지구지정 용역

21,000 0 21,000

○ 지역개발사업 추진

248,200 0 248,200

21,000,000원 * 1식

250,000,000원 * 99.28/100

지 248,200 0 248,200

03 시설부대비 1,800 0 1,800

○ 지역개발사업 추진

1,800 0 1,800250,000,000원 * 0.72/100

지 1,800 0 1,800
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부서: 지역개발과

정책: 지역 및 도시개발

단위: 도시공원 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역수요맞춤지원사업 300,000 0 300,000

지 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

지 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○ 탐진 동성리 프로젝트 추진

297,840 0 297,840300,000,000원 * 99.28/100

지 297,840 0 297,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○ 탐진 동성리 프로젝트 추진

2,160 0 2,160300,000,000원 * 0.72/100

지 2,160 0 2,160

교통행정개선 7,600,328 6,688,222 912,106

국 34,500 33,500 1,000

지 400,000 400,000 0

도 163,596 121,649 41,947

군 7,002,232 6,133,073 869,159

교통안전시설 정비 및 확충 1,466,927 1,357,158 109,769

지 350,000 350,000 0

군 1,116,927 1,007,158 109,769

교통안전시설 확충(성인지) 700,869 591,100 109,769

201 일반운영비 311,124 257,050 54,074

01 사무관리비 95,265 33,700 61,565

○ 일반수용비 85,033 23,140 61,893

― 100원 택시 이용권 제작

8,550 9,000 △450

― 교통신호등 전기설비 안전진단 수수료

3,800 4,000 △200

― 불법주정차근절 및 우측통행 홍보물

950 1,000 △50

― 캠페인 및 교통대책에 따른 프랑카드 구입

1,064 1,120 △56

― 농어촌버스 운행시간표 제작

1,900 2,000 △100

― 농어촌버스 승강장 관리용품 구입

1,140 1,200 △60

― 신용정보 이용료 1,254 1,320 △66

― 전자압류 조회 및 압류 해제 수수료

2,375 2,500 △125

― 교통안전용품구입 10,000 1,000 9,000

― 어르신 운전자 스티커 제작

4,000 0 4,000

― 터미널 주차장 및 건물 임대료 등

50,000 0 50,000

○ 피 복 비 9,700 10,000 △300

경정 8,550,000원

경정 3,800,000원

경정 950,000원

경정 1,064,000원

경정 1,900,000원

경정 1,140,000원

경정 1,254,000원

경정 2,375,000원

경정 10,000,000원

1,000원 * 4,000매

5,000,000원 * 10개월
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부서: 지역개발과

정책: 교통행정개선

단위: 교통안전시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 모범운전자회 방한복 구입

4,050 4,200 △150

― 노인교통안전지킴이 방한복 구입

5,650 5,800 △150

○ 급 량 비 532 560 △28

― 주정차 단속요원 교통행정업무 추진

532 560 △28

경정 4,050,000원

경정 5,650,000원

경정 532,000원

03 행사운영비 142,359 149,850 △7,491

○ 축제 등 행사 교통안내 142,359 149,850 △7,491

― 청자축제 44,888 47,250 △2,362

― 남도음식문화큰잔치 10,688 11,250 △562

― 강진만 갈대축제 23,940 25,200 △1,260

― 기타 축제 등 62,843 66,150 △3,307

경정 44,887,500원

경정 10,687,500원

경정 23,940,000원

경정 62,842,500원

202 여비 2,470 2,600 △130

01 국내여비 2,470 2,600 △130

○ 교통행정업무 추진(시군교류단속추진)

760 800 △40

○ 각종 과태료 체납징수 및 송치

1,710 1,800 △90

경정 760,000원

경정 1,710,000원

301 일반보상금 3,325 3,500 △175

09 행사실비보상금 3,325 3,500 △175

○ 운수업계 간담회 1,425 1,500 △75

○ 정비업체 선진지 견학 1,900 2,000 △100

경정 1,425,000원

경정 1,900,000원

401 시설비및부대비 359,000 303,000 56,000

01 시설비 359,000 303,000 56,000

○ 터미널 환경개선 등 20,000 0 20,000

○ 지능형 횡단보도 설치

36,000 0 36,000

20,000,000원 * 1식

36,000,000원 * 1개소

운수업체 지원육성 6,133,401 5,331,064 802,337

국 34,500 33,500 1,000

지 50,000 50,000 0

도 163,596 121,649 41,947

군 5,885,305 5,125,915 759,390

농어촌버스 운송사업 재정지원 781,355 428,808 352,547

도 133,596 101,049 32,547

군 647,759 327,759 320,000

307 민간이전 761,355 408,808 352,547

도 133,596 101,049 32,547

군 627,759 307,759 320,000

09 운수업계보조금 761,355 408,808 352,547

○ 농어촌버스 운송사업 재정지원

761,355 408,808 352,547경정 761,355,000원

도 133,596 101,049 32,547

군 627,759 307,759 320,000

- 10 -



부서: 지역개발과

정책: 교통행정개선

단위: 운수업체 지원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌 벽지노선 손실보상 836,291 536,288 300,003

301 일반보상금 836,291 536,288 300,003

11 기타보상금 836,291 536,288 300,003

○ 농어촌버스 벽지노선 손실보상

836,291 536,288 300,003경정 836,291,000원

다양한 매체활용 관광홍보 46,987 40,300 6,687

201 일반운영비 46,987 40,300 6,687

01 사무관리비 46,987 40,300 6,687

○ 일반수용비 46,987 40,300 6,687

― 관내 택시 광고 홍보물 제작비

5,827 6,000 △173

― 관내 택시 광고 홍보비(랩핑광고)

41,160 34,300 6,860

경정 5,826,500원

경정 41,160,000원

100원 택시 지원(성인지) 115,000 100,000 15,000

지 50,000 50,000 0

도 15,000 0 15,000

군 50,000 50,000 0

307 민간이전 115,000 100,000 15,000

지 50,000 50,000 0

도 15,000 0 15,000

군 50,000 50,000 0

09 운수업계보조금 115,000 100,000 15,000

○ 100원 택시 지원 115,000 100,000 15,000경정 115,000,000원

지 50,000 50,000 0

도 15,000 0 15,000

군 50,000 50,000 0

마을택시 지원(마을확대) 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

09 운수업계보조금 100,000 0 100,000

○ 마을택시 지원(마을확대) 100,000 0 100,000100,000,000원

택시운행정보관리시스템 구축 29,668 3,568 26,100

402 민간자본이전 26,100 0 26,100

01 민간자본사업보조(자체재원) 26,100 0 26,100

○ 택시운행기록장치, 카드단말기 등 설치사업

26,100 0 26,100600,000원 * 58대 * 75/100

차로이탈경고장치 장착보조 30,000 28,000 2,000

국 15,000 14,000 1,000

도 0 5,600 △5,600

군 15,000 8,400 6,600

307 민간이전 30,000 28,000 2,000

국 15,000 14,000 1,000

도 0 5,600 △5,600

군 15,000 8,400 6,600
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부서: 지역개발과

정책: 교통행정개선

단위: 운수업체 지원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 30,000 28,000 2,000

○ 차로이탈경고장치 장착보조

30,000 28,000 2,000500,000원 * 75대 * 80/100

국 15,000 14,000 1,000

도 0 5,600 △5,600

군 15,000 8,400 6,600
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